

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01394200362
Progressivo di invio: 01HA001WW7
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: J935MQ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03222970406
Codice fiscale: 03222970406
Denominazione: MYO SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA SANTARCANGIOLESE, 6
CAP: 47824
Comune: POGGIO TORRIANA
Provincia: RN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RN
Numero di iscrizione: 283214
Capitale sociale: 4000000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: COMUNE DI TAORMINA

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO 217
CAP: 98039
Comune: TAORMINA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08806580968
Codice Fiscale: 08806580968
Denominazione: INDICOM EDOCUMENT CARE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-05-24 (24 Maggio 2019)
Numero documento: 2040/190012847
Importo totale documento: 2878.90
Causale: CLI-00208850

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: TD 915869
Codice commessa/convenzione: MATERIALE PER ELEZIONI
Codice Identificativo Gara (CIG): Z6E2864292

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: Non indicato

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 103793
Data DDT: 2019-05-21 (21 Maggio 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Numero DDT: 104425
Data DDT: 2019-05-22 (22 Maggio 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60

Numero DDT: 105692
Data DDT: 2019-05-23 (23 Maggio 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 61

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 011924
Descrizione bene/servizio: CART.K.MANILLA SEMP.C/RIQ.AZZ.G205 CF100
Quantità: 3.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 10.9000
Valore totale: 32.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 011927
Descrizione bene/servizio: CART.K.MANILLA SEMP.RIQ.ROSA G205 CF100
Quantità: 3.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 10.9000
Valore totale: 32.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: SKU

Valore: 011947
Descrizione bene/servizio: CART.K.BRISTOL SEMPL.GR.200 ROSSO CF50
Quantità: 2.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 8.0000
Valore totale: 16.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 011928
Descrizione bene/servizio: CART.K.MANILLA SEMP.C/RIQ.VER.G205 CF100
Quantità: 1.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 10.9000
Valore totale: 10.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 011946
Descrizione bene/servizio: CART.K.BRISTOL SEMPL.GR.200 ARANCIO CF50
Quantità: 2.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 8.0000
Valore totale: 16.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000690

Tipo: EAN
Valore: 8014035001866
Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO X TIMBRI IN GOMMA 30ML.NERO
Quantità: 12.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.5000
Valore totale: 6.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000692

Tipo: EAN
Valore: 8014035001859
Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO X TIMBRI IN GOMMA 30ML.BLU
Quantità: 12.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.5000
Valore totale: 6.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 004719

Tipo: EAN
Valore: 9004362302933

Descrizione bene/servizio: FELTRI NERI X TIMBRI AUTOINC.ER30 SC.5PZ
Quantità: 1.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 23.9800
Valore totale: 23.98
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000967

Tipo: EAN
Valore: 010343601345

Descrizione bene/servizio: N. ORIG.EPSON LQ 2500 2550 NYLON S015262
Quantità: 6.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 9.5000
Valore totale: 57.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000595

Tipo: EAN
Valore: 8009613548475

Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E
Quantità: 3.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 19.0000
Valore totale: 57.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000780

Tipo: EAN
Valore: 8007717198992

Descrizione bene/servizio: NASTRO IN PPL AVANA MM.50X66M
Quantità: 6.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.2200
Valore totale: 7.32
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000733

Descrizione bene/servizio: LEVAPUNTI KARNAK ROYAL
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.0200
Valore totale: 10.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 001097

Tipo: EAN
Valore: 8009613580000
Descrizione bene/servizio: LEVAPUNTI ZENITH MOD. 580
Quantità: 3.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.8000
Valore totale: 20.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000107
Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL NERO
Quantità: 200.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.2100
Valore totale: 42.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000670

Tipo: EAN
Valore: 4007817504598
Descrizione bene/servizio: GOMMA MARS PLASTIC STAEDTLER 526
Quantità: 20.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.8800
Valore totale: 17.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0A6884
Descrizione bene/servizio: BUSTA BIANCA FTO 23X33 GR80 FSC BIANCO CF.500
Quantità: 1.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 26.9800
Valore totale: 26.98
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 012209

Tipo: EAN
Valore: 8006873158970
Descrizione bene/servizio: BUSTA SACCO C/STRIP 16X23 G80 CF500
Quantità: 1.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 21.6600
Valore totale: 21.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000729

Tipo: EAN

Valore: 8012212907376
Descrizione bene/servizio: ELASTICI DIAM. 30-50-100 IN PARA KG.1
Quantità: 1.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 9.0000
Valore totale: 9.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000675

Tipo: EAN
Valore: 8012212908915

Descrizione bene/servizio: FASCETTE EL.DIAM. 100-120-150 PARA KG1
Quantità: 1.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 9.0000
Valore totale: 9.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 001333

Tipo: EAN
Valore: 8009613104022

Descrizione bene/servizio: PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI
Quantità: 5.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 8.5300
Valore totale: 42.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 030480

Tipo: EAN
Valore: 4007817104620

Descrizione bene/servizio: MATITE NORIS GRAD. HB
Quantità: 48.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.5400
Valore totale: 25.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 001527

Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE IN METALLO 2 FORI
Quantità: 20.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.8000
Valore totale: 16.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000658

Descrizione bene/servizio: FERMAGLI KARNAK N. 4 SC.100 PZ.
Quantità: 40.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 0.3300
Valore totale: 13.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000660
Descrizione bene/servizio: FERMAGLI KARNAK N. 6 SC.100 PZ.
Quantità: 20.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 0.6500
Valore totale: 13.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 018927
Descrizione bene/servizio: COLLA FANTASTICK KARNAK GR.40
Quantità: 16.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.7300
Valore totale: 27.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0A3920
Descrizione bene/servizio: P.BADGE C/CORD.E CARTONC. CM.9X6 CF10
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 16.6500
Valore totale: 16.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000368
Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO
Quantità: 12.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.8100
Valore totale: 9.72
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 042852

Tipo: EAN
Valore: 8020334312374
Descrizione bene/servizio: CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 914T NEW
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 85.8600
Valore totale: 171.72
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **064575**

Tipo: **EAN**
Valore: **5705831415133**

Descrizione bene/servizio: **MEMORIE PORTATILI Q-CONNECT 16GB P.USB**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **064576**

Tipo: **EAN**
Valore: **5705831769700**

Descrizione bene/servizio: **MEMORIE PORTATILI Q-CONNECT 32GB P.USB**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.0000**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **0A3292**

Descrizione bene/servizio: **MOUSE USB OTTICO 5T+SCROLL VERBATIM NERO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.1800**
Valore totale: **14.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **0A3402**

Descrizione bene/servizio: **POGGIAPOLSI/TAPPETINO MOUSE CRYSTALS GEL**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.0600**
Valore totale: **17.06**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **032646**

Tipo: **EAN**
Valore: **0000032646001**

Descrizione bene/servizio: **FORBICI KARNAK IMPUGNATURA GOMMATA CM.21**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.4000**
Valore totale: **17.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 006704

Tipo: EAN
Valore: 0800589241105

Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI VERDE Z 220 PZ. X 18 CONF.
Quantità: 8.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 39.4900
Valore totale: 315.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 071986

Tipo: EAN
Valore: 632983018286

Descrizione bene/servizio: T. ORIG.KYOCERA FS 1120D NERO 2,5K TK-160
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 64.9700
Valore totale: 324.85
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 0A4963

Descrizione bene/servizio: T. Q-CONNECT X KYOCERA FS-1120 2,5K
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 36.7300
Valore totale: 183.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 0B6380

Descrizione bene/servizio: BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 9.7000
Valore totale: 9.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 0C0618

Descrizione bene/servizio: HUB A 4 PORTE USB 2.0 NILOX
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 9.8700
Valore totale: 9.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 039965
Descrizione bene/servizio: SACCHI GRANDI PATT.PESANTI NERI CF.10
Quantità: 10.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 2.5300
Valore totale: 25.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 039962
Descrizione bene/servizio: SACCHI GRANDI RACCOLTA DIFF.GIALLO TR.CF10
Quantità: 10.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 20.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 039964
Descrizione bene/servizio: SACCHI GRANDI RACCOLTA DIFF.NEUTR.TR.CF10
Quantità: 10.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 20.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 039963

Tipo: EAN
Valore: 8010405000798
Descrizione bene/servizio: SACCHI GRANDI RACCOLTA DIFF.VIOLA TR.CF10
Quantità: 5.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 10.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 008313

Tipo: EAN
Valore: 0800589241221
Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI STRONG 2 VELI 70 MT.X 12 ROT
Quantità: 2.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 31.6400
Valore totale: 63.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44**Codifica articolo**

Tipo: SKU
Valore: 032645

Tipo: EAN
 Valore: 0000032645001
 Descrizione bene/servizio: FORBICI KARNAK IMPUGNATURA GOMMATA CM.17,5
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 2.1000
 Valore totale: 10.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: SKU
 Valore: 001963
 Descrizione bene/servizio: CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO BLU
 Quantità: 20.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 0.8000
 Valore totale: 16.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: SKU
 Valore: 000108
 Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL ROSSO
 Quantità: 50.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 0.2100
 Valore totale: 10.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: SKU
 Valore: 011931
 Descrizione bene/servizio: CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.GIAL.G205 CF50
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: SC
 Valore unitario: 8.0000
 Valore totale: 80.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: SKU
 Valore: 010467
 Tipo: EAN
 Valore: 8007758000483
 Descrizione bene/servizio: BUSTE BIANCHE 11X23 GR.90 C/STRIP CF500
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: SC
 Valore unitario: 14.9000
 Valore totale: 29.80
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: SKU
 Valore: 068454
 Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE S/POLV. CAT.3 CF100 TG M
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 5.7200

Valore totale: 11.44

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 0A3625

Descrizione bene/servizio: IGIENIZZAN.PAVIMENTI MENTA KG5

Quantità: 2.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 12.5500

Valore totale: 25.10

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 0C0753

Descrizione bene/servizio: DETERGENTE IGIENIZ. BAGNO KARNAK MILO ML750

Quantità: 4.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.3800

Valore totale: 9.52

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 0C0754

Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE WC GEL KARNAK NOE ML750

Quantità: 8.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.3800

Valore totale: 19.04

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 0A3616

Descrizione bene/servizio: SGRASSANTE E SOLVENTE ML 750

Quantità: 6.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 3.3000

Valore totale: 19.80

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 0A3669

Descrizione bene/servizio: VETRI MULTIUSO MATRIX ML 750

Quantità: 6.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.2000

Valore totale: 13.20

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55**Codifica articolo**

Tipo: SKU

Valore: 041289

Descrizione bene/servizio: STROFINACCIO BLU 252 MT.X 2 ROTOLI
Quantità: 2.00
Unità di misura: RT
Valore unitario: 28.1000
Valore totale: 56.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0A7201
Descrizione bene/servizio: SECCHIO ROSSO CON STRIZZINO LT 14
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 10.9000
Valore totale: 10.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0B6251
Descrizione bene/servizio: MANICO IN METALLO VERNICIATO CM120
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.6800
Valore totale: 1.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0B6247
Descrizione bene/servizio: MOP PAVIMENTI MICROFIBRA IN TNT CM28
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.8000
Valore totale: 3.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000581

Tipo: EAN
Valore: 7313465387641
Descrizione bene/servizio: CUCITRICE RAPID 51 COLORI ASSORTITI
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 11.6000
Valore totale: 23.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 000581

Tipo: EAN
Valore: 7313465387641
Descrizione bene/servizio: CUCITRICE RAPID 51 COLORI ASSORTITI
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 11.6000

Valore totale: **23.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **074397**

Tipo: **EAN**
Valore: **4960999664873**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA CRG-724 NERA CANON LBP 6750DN 6K**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **130.0000**
Valore totale: **130.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2359.75**
Totale imposta: **519.15**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Modalità di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-07-24** (24 Luglio 2019)
Importo: **2359.75**
Codice IBAN: **IT06G0538724201000001948888**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it